平成3１年1月

会 員 各 位

一般社団法人  伊勢薬剤師会

 会長  伊藤由香

                           一般社団法人 鳥羽志摩薬剤会

会長  上村 肇

平成30年度 第７回南勢地区生涯教育研修会について

平成30年度第7回南勢地区生涯教育研修会を下記の内容で行います。ご多忙中のこととは存じますが、

日頃の調剤に不可欠な研修内容となっておりますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

1.  情報提供 19：15～19：30

「 乾癬治療薬トルツの最新情報 」

日本イーライリリー株式会社  自己免疫事業部本部  中央日本支店  新庄  輝之

２．特別講演 19：30～21：00

座長：伊勢調剤薬局/ 一般社団法人伊勢薬剤師会  副会長  長島  誠 先生

「 JAK阻害薬の有効性・安全性と今後の展望 」

紀南病院組合立紀南病院 リウマチ・膠原病内科  高見 勇一郎 先生

日 時  平成31年2月23日（土） 19:15～21:00

場 所  伊勢シティホテル

＊県薬会員証もしくは県病薬会員証を必ずご持参下さい。受付にて提示していただきます。会員外の方については

3000円徴収させていただきます。

＊保険薬局の先生は、必ず出席して下さい。できるだけ時間厳守でお願いします。

＊(公財)日本薬剤師研修センター認定講座（予定）です。

＊三重県病院薬剤師会生涯研修制度に該当する会として、0.75単位が認定されます。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（研修番号Ⅴ-2：疾病・薬物療法）に該当する会として、1単位が認定されます。

【申請中】

＊日本リウマチ財団の単位を取得できます。1単位カリキュラムコード リウマチケア薬剤師 2-1・2-2・2-3

共催 （一社）伊勢薬剤師会 （一社）鳥羽志摩薬剤師会  三重県病院薬剤師会

後援 （公財）日本リウマチ財団

平成30年度 第7回南勢地区生涯教育研修会に出席の予定の方は下記にご記入いただき、2/18（月）ま

でに伊勢薬剤師会事務局（FAX 0596-20-0134）へご返信下さい。

薬局名

氏名（連名可）